
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 62570-2013 z dnia 2013-02-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Na przedmiot zamówienia składa się zakup, dowóz, rozplantowanie i uwałowanie ok. 1360 ton kruszywa kamiennego pochodzenia mineralnego - (mieszanka sortowana 0 - 31,5

mm, zgodnie z normą PN-EN 13043:2004) na drogi gminne na terenie Miasta i...

Termin składania ofert: 2013-03-05

Staszów: Remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego

Numer ogłoszenia: 52301 - 2013; data zamieszczenia: 08.04.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 62570 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015 8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg przy użyciu kruszywa kamiennego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Na przedmiot zamówienia składa się zakup, dowóz, rozplantowanie i uwałowanie ok. 1360 ton kruszywa kamiennego

pochodzenia mineralnego - (mieszanka sortowana 0 - 31,5 mm, zgodnie z normą PN-EN 13043:2004) na drogi gminne na terenie Miasta i Gminy Staszów w

ilościach i w miejscach wskazanych przez Zamawiającego. Transport materiału w wyznaczone miejsce polegał będzie na dowozie samochodem ciężarowym

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5230...

1 z 3 08.04.2013 14:20



minimum 10 ton kruszywa kamiennego. Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót w załączeniu do SIWZ. Wykonawca udzieli gwarancji i rękojmi na

roboty objęte przedmiotowym zamówieniem na okres minimum 1 roku od daty ich odbioru końcowego. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być

wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

USŁUGI BUDOWLANE Robert Jamroży, Góra 15A, 28-142 Tuczępy, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121380,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 66577,44

Oferta z najniższą ceną: 56875,20 / Oferta z najwyższą ceną: 77792,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5230...

2 z 3 08.04.2013 14:20



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=5230...

3 z 3 08.04.2013 14:20


